

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие «Смирныховское жилищно-коммунальное хозяйство» муниципального образования городской округ «Смирныховский»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 4		
			4	5	6	7	8	9	10			
1	2	3										
Рабочие места (ед.)	134	134	0	47	59	28	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	246	246	0	79	87	80	0	0	0	0	0	0
из них женщин	49	49	0	42	3	4	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующее излучения	неонизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Аппарат управления																							
1	Директор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Главный инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Главный бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Заместитель главного бухгал-тера	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Главный энергетик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Начальник планово-	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

		канализационное хозяйство																			
42	Начальник ВКХ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет		
		Водоотведение																			
44	Мастер участка КОС-1600	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет		
		Кочевар																			
188	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет		
		участок КПС																			
		Котельные																			
50	Машинист (кочегар) котельной (старший смены) 3 р. (котельная №1)	2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет
51	Машинист (кочегар) котельной (старший смены) 3 р. (Котельная №6)	2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет
52	Машинист (кочегар) котельной 3 р. (Котельная №26)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
57	Машинист (кочегар) котельной 2 р. (Котельная №22)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет
58	Машинист (кочегар) котельной 2р. (Котельная №8)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет
59	Слесарь по ремонту котельного оборудования 5 р.(Котельная №6)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
62	Электросварщик 5 р.	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
63	Электросварщик 5 р.	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
64	Электросварщик 5 р.	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
65	Токарь 5 р.	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
70	Слесарь-ремонтник 4 р. (Котельная №26)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
172	Машинист (кочегар) котельной 3р.(котельная №1)	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет
173	Слесарь-ремонтник 4 р.(котельная №1)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
174	Слесарь-ремонтник 4 р.(Котельная №6)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
175	Машинист (кочегар) котельной 3р.(Котельная №6)	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет
		Тепловые сети																			
71	Электросварщик 5 р.	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет
73	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4р.	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
		Электрогрунта																			
74	Слесарь-электрик 5 р.	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
75	Слесарь-электрик 4 р.	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
		участок ВКХ																			
		участок водоснабжения																			

78	Машинист насосных установок 2 р.(военный городок)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Машинист насосных установок 2 р.(Западная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Обходчик водопроводной сети 4 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Электросварщик 5 р.	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
85	Оператор хлораторной установки 2 р.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Контролер водопроводного хозяйства 3 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок водоотведения																										
88	Машинист насосных установок 2 Р.	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Слесарь-обходчик 3 р.	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
91	Слесарь-обходчик 4 р.	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
92	Слесарь-ремонтник 4 р.	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	КОС-1600																										
176А	Оператор очистных сооружений 4 р.	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177А (176А)	Оператор очистных сооружений 4 р.	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Машинист (кочегар) котельной 2 Р.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
179	Слесарь-ремонтник (очистных сооружений) 4 р.	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок Автопарк																										
93	Водитель автомобиля (УАЗ Патриот, гос.№ К 848 СТ 65)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Водитель автомобиля (УАЗ Патриот, гос.№ М 090 ТЕ 65)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Водитель автомобиля (УАЗ 3962, гос.№ К636 КА)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Водитель автомобиля (ГАЗ 3307-бортовой, гос.№ А 871 ХТ 65)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Водитель автомобиля (ЗИЛ 130-цистерна, гос.№ В 364 ХТ 65)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

100	Водитель автомобиля (КА-МАЗ-самосвал, гос.№ М 549 ЕА 65)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Водитель автомобиля (КА-МАЗ-самосвал, гос.№ К 683 ОХ 65)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Водитель автомобиля (КАМАЗ КО-505А-вакуумная, гос.№ М 888 НР 65)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Водитель автомобиля (КА-МАЗ 65115 КО-530-1, гос.илососная, № К 638 СТ 65)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Водитель автомобиля (КАМАЗ НЕФАЗ-66065-10дистерна,гос.№ М 741 ОН 65)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Водитель автомобиля (КА-МАЗ 69212 (ДМК-70, гос.№ М 742 ОН 65)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Водитель крана автомобильного("КАТО"NK200S", гос.№ В 365 ХТ 65)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Водитель автовышки (HYUNDAI, гос.№ М 438 РН 65)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Водитель автомобиля (SCANIA (с КМУ), гос.№ М 118 ТЕ 65)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Машинист экскаватора (ТВЕХ-140W№, гос.65 СМ 1251)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Машинист экскаватора-погрузчика(TLB 825-RM,гос.№ 65 СО 8850)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Водитель погрузчика (SEM ZL 30F-1, гос.№ 65СО8847)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Водитель погрузчика (SHANTUI SL 30 W, гос.№ 3126 СО 65)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Водитель погрузчика (В-130№,гос. 65 СО 8847)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Водитель погрузчика (ZLMЗ0-5, гос.№ 65 СО 9591)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Водитель автогрейдера (TG-140, гос.№ 65 СМ 1252)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Электрогазоварщик 5 р.	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
122	Слесарь по ремонту автомобилей 4 р.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Сторож (отопительный пери-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

126	Старож (подготовительный период)	од																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Машинист экскаватора ("DOOSAN DX 160 W", гос.№ 3577 СО 65)		2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Машинист бульдозера (ДТ - 75 М, гос.№ 4133 СН 65)		2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Водитель автогрейдера (ГС-18.05, гос.№ 65 СМ 6860)		2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Участок "Благоустройства"																							
	Рабочий по благоустройству населенных пунктов		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Плотник 5 р.		-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Плотник 4 р.		-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Первомайское мастерское отделение																							
128	Оператор котельной 2 р.		2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Водитель автомобиля (ГАЗ 33086 (водовоз))		2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Слесарь-ремонтник 3 р.		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Старож		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Онорское мастерское отделение																							
133	Слесарь-электрик 5 р.		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Машинист (котелгар) котельной 2 р.		2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
135	Слесарь-ремонтник 4 р.		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Слесарь-ремонтник 3 р.		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Водитель автомобиля (ГАЗ 33086 (водовоз))		2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Слесарь по ремонту котельного оборудования 3 р.		2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Водитель автомобиля (ГАЗ-53 цистерна (ас.))		2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Роцинское мастерское отделение																							
141	Машинист (котелгар) котельной 2р. (котельная №18)		2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
142	Слесарь-ремонтник 4 р.		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Слесарь-ремонтник 3р.		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Буюлковское мастерское отделение																							
146	Машинист (котелгар) котельной 2 р. (котельная №11)		2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
148	Слесарь-ремонтник 3 р.		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

149	Машинист насосных установок 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Слесарь по ремонту котельного оборудования 5 р.	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Водитель автомобиля(ГАЗ 3307(водовозка)	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Машинист (кочегар) котельной 2 р. (котельная №5)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
153	Машинист насосных установок 2 р.	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Слесарь по ремонту котельного оборудования 3 р.	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Слесарь-ремонтник 3 р.	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участка по сбыту электрической энергии																						
	Смирных																						
156	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 5 р.	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
157	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 5 р.	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
158	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 5 р.	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
159	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 3 р.	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
160	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 5 р.	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 10.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

10.03.2023 г.

(дата)

Дьконов Сергей Владимирович

(Ф.И.О.)

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

Карлин Алексей Иванович
(Ф.И.О.)

10.03.2023
(дата)

Начальник ПТО
(должность)

Ляшкова Алина Валерьевна
(Ф.И.О.)

10.03.2023
(дата)